
盛岡からの ラピアからの

運賃 運賃

盛岡バスセンター（４のりば） － 15:40 18:10 八戸フェリーターミナル － 8:00 －

県庁・市役所前 － 15:42 18:12 8:20着

盛岡駅（西口２２のりば） － 15:55 18:25 8:30発

浄法寺インター 1100円 16:57 19:27 本八戸駅 － 8:35 10:05

九戸インターオドデ館 1500円 17:17 19:47 六日町（中心街⑤番） － 8:40 10:10

軽米インター 1600円 17:32 19:57 馬場 － 8:50 10:20

八戸インター 2000円 17:52 20:17 八戸インター － 8:55 10:25

馬場 2000円 17:57 20:22 軽米インター － 9:15 10:45

三日町（中心街①番） 2000円 18:07 20:32 九戸インターオドデ館 650円 9:30 10:55

本八戸駅 2000円 18:12 20:37 浄法寺インター 900円 9:50 11:15

20:42着 盛岡駅（西口２２のりば） 2000円 10:52 12:17

20:45発 県庁・市役所前 2000円 11:05 12:30

八戸フェリーターミナル 2300円 － 21:05 盛岡バスセンター 2000円 11:07 12:32

盛岡⇔八戸線「八盛号」
八戸フェリーターミナル延伸のお知らせ

八戸（ラピアバスターミナル） 10:00

八戸（ラピアバスターミナル） 18:172000円

停留所名／運行会社 南部 県北 停留所名／運行会社 南部 県北

－

平成２７年４月２８日

いつも盛岡⇔八戸線「八盛号」をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。

この度、平成２７年５月７日より「八盛号」は八戸フェリーターミナルま

で延伸し、一部時刻で八戸フェリーターミナル発着となります。

時刻の詳細は、下記の時刻表をご確認ください。

なお、盛岡⇔八戸フェリーターミナル間の運賃は２３００円となります。

≪盛岡発 八戸ゆき≫ ≪八戸発 盛岡ゆき≫

時刻表（平成２７年５月７日より）

お問い合わせ

岩手県北バス インフォメーション TEL:019-641-1212

南部バス 八戸営業所 TEL:0178-44-7111


